MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Alegrete

EDITAL Nº 106/2018, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

Referente ao Edital nº 098/2018, de 19 de novembro de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, torna público o ​Resultado Preliminar​​, referente ao Edital nº
098/2018, de 19 de novembro de 2018, que rege o Processo de Seleção
Simplificado de Professor Substituto para Atuar no Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

Candidato
Nota Prova

Desempenho
Didático

Nota
Avaliação
Curricular

Nota
Final Classificação

Kaue Vargas Sitó Não compareceu Desclassificado

Noemi Lopes da Silva 80,3 49 129,3 2º

Vinícius Oliveira de Oliveira 90 40 130 1º

Vinícius Rodrigues Serafim Não compareceu Desclassificado

Alegrete/RS, 13 de dezembro de 2018.

ALEXANDRE MACHADO DE MACHADO MARCIÉLE PEUCKERT LUCHER
Diretor Geral em Exercício Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 209/2018 Ordem de Serviço nº 122/2018

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA ​​CAMPUS​​ ALEGRETE
RS 377, Km 27 - Distrito Passo Novo - CEP 97555-000  - Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: ​gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br